REQUERIMENTO Nº             , DE 2010
(Do Sr. Mauro Nazif)

“Requer a retirada de
tramitação  do Projeto de Lei
Complementar n° 549 de
2009,que acresce dispositivos
à Lei Complementar n° 101,
de 4 de maio de 2000, para
dispor sobre limites às
despesas com pessoal e
encargos sociais da união e
com obras ”.

           Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, §

2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD, a retirada de

tramitação  do Projeto de Lei Complementar n° 549 de 2009 , que

acresce dispositivos à Lei Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000,

para dispor sobre limites às despesas com pessoal e encargos sociais da

União e com obras.”

Sala de Sessões,     em          de                 de  2010

Deputado Mauro Nazif
PSB/RO